
 

 

                        

 

 
 

 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 – FAX 081/5133346 

                                          Email: sais04300d@istruzione.it   Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 

GIUSTINO 

FORTUNATO 
Amministrazione, Finanza e Marketing 

Turismo 

Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

Corsi serali 

 

“L’impegno di oggi per  

l’attività di domani” 

ISTITUTO 

STATALE 

ISTRUZIONE 

SUPERIORE 

 

 

Prot. n. 1757 C/1                                                                                             Angri, 14.03.2016 

 

Al personale ATA 

Al D.S.G.A. 

Atti  

Sito web 

 

 

Oggetto: Compensi prestazioni aggiuntive  e incarichi specifici Personale ATA  a.s. 2015/16 

 

 

I L     D I R I G E N T E     S C O L A S T I C O 

 

 

Visto l’art. 25 D. Lgs. 165/01; 

Visto il D.P.R. 275/99; 

Visto il CCNL 29/11/2007; 

Viste le delibere del Collegio Docenti nn. 2, 3  del 14.01.2016; 

Viste le delibere del Consiglio d’Istituto nn. 2, 3  del 14.01.2016; 

Visto il Piano delle Attività del personale ATA prot. 198 C/1 del 14.01.2016; 

Vista la contrattazione d’Istituto del 3.02.2016 –prot. 705 C/14 del 3.02.2016; 

 

 

D E C R E T A 

 

 

1. È individuato il Personale ATA per le prestazioni aggiuntive  e gli incarichi specifici per l’a.s. 2015/16 con il 

nominativo sotto riportato e con i compensi così come definiti dalla contrattazione d’Istituto: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 – FAX 081/5133346 

                                          Email: sais04300d@istruzione.it   Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

Intensificazione Assistenti Amminstrativi 
Descrizione Nominativo Ore Misura 

oraria lordo 

dipendente 

Lordo dipendente 

 

 

 

 

Sostituzione colleghi assenti 

A.M. Cecere 15 € 14,5 € 217,5 

R. Chessa 15 € 14,5 € 217,5 

G. Coccurullo 15 € 14,5 € 217,5 

V. D’Angelo 15 € 14,5 € 217,5 

M. Giordano 15 € 14,5 € 217,5 

G. Prete 15 € 14,5 € 217,5 

A. Raiola 15 € 14,5 € 217,5 

M.T. Trinchitella 15 € 14,5 € 217,5 

A. Virtù 15 € 14,5 € 217,5 

 

 

 

Flessibilità oraria per apertura 

pomeridiana degli uffici 

A.M. Cecere 15 € 14,5 € 217,5 

R. Chessa 15 € 14,5 € 217,5 

G. Coccurullo 15 € 14,5 € 217,5 

V. D’Angelo 15 € 14,5 € 217,5 

M. Giordano 15 € 14,5 € 217,5 

G. Prete 15 € 14,5 € 217,5 

A. Raiola 15 € 14,5 € 217,5 

M.T. Trinchitella 15 € 14,5 € 217,5 

A. Virtù 15 € 14,5 € 217,5 

Supporto POF e attività 

extracurriculari 

V. D’Angelo 15 € 14,5 € 217,5 

M.T. Trinchitella 15 € 14,5 € 217,5 

Primo soccorso e 

coordinamento 

R. Chessa 40 € 14,5 € 580 

Addetto alla contabilità A. Virtù 30 € 14,5 € 435 

Consulenza sistemi 

informatici 

G. Prete 20 € 14,5 € 290 

Gestione progetti alunni M. Giordano 35 € 14,5 € 507,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 – FAX 081/5133346 

                                          Email: sais04300d@istruzione.it   Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

Intensificazione Assistenti Tecnici 
Descrizione Nominativo Ore Misura 

oraria lordo 

dipendente 

Lordo dipendente 

 

 

 

Supporto tecnico esigenze 

straordinarie 

G. Alvino 18 € 14,5 € 261 

S. Caramico 18 € 14,5 € 261 

M. D’Ambrosio 18 € 14,5 € 261 

S. Di Maio 18 € 14,5 € 261 

F. Esposito 18 € 14,5 € 261 

F. Leo 18 € 14,5 € 261 

C. Mazzeo 18 € 14,5 € 261 

A. Ricco 18 € 14,5 € 261 

E. Villani 18 € 14,5 € 261 

Piccola manutenzione tecnica G. Alvino 15 € 14,5 € 217,50 

Gestione sistemi audiovisivi S. Caramico 30 € 14,5 € 435 

Addetti laboratori 

enogastronomici 

S. Di Maio 30 € 14,5 € 435 

F. Leo 30 € 14,5 30 

E. Villani 30 € 14,5 30 

Supporto attività di 

accoglienza 

F. Esposito 15 € 14,5 € 217,50 

Gestione reti informatiche C. Mazzeo 15 € 14,5 € 217,50 

A. Ricco 15 € 14,5 € 217,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 – FAX 081/5133346 

                                          Email: sais04300d@istruzione.it   Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

Intensificazione Collaboratori scolastici 
Descrizione Nominativo Ore Misura 

oraria lordo 

dipendente 

Lordo dipendente 

Supporto attività 

amministrativa didattica 

S. Pepe 10 € 12,5 € 125 

Servizio fotocopie centrale S. Montella 35 € 12,5 € 437,50 

Servizio fotocopie succursale I. Barone 25 € 12,5 € 312,50 

Pulizia spazi esterni centrale S. Pepe 40 € 12,5 € 500 

Pulizia spazi esterni 

succursale 

I.Cirillo 15 € 12,5 € 187,50 

 

 

 

 

 

 

Flessibilità/Sostituzione 

colleghi assenti
1
 

I. Barone 18 € 12,5 € 225 

A. Campano 18 € 12,5 € 225 

A. Campitelli 18 € 12,5 € 225 

I.Cirillo 18 € 12,5 € 225 

R. Di Filippo 18 € 12,5 € 225 

M. Ferraioli 18 € 12,5 € 225 

B. Giordano 18 € 12,5 € 225 

G. Imparato 18 € 12,5 € 225 

S. Montella 18 € 12,5 € 225 

A.Orlando 18 € 12,5 € 225 

L. Pepe 18 € 12,5 € 225 

S. Pepe 18 € 12,5 € 225 

A. Provenza 18 € 12,5 € 225 

G. Verdino 18 € 12,5 € 225 

A.Vicidomini 18 € 12,5 € 225 

Piccola manutenzione A. Campano 15 € 12,5 € 187,50 

A.Orlando 15 € 12,5 € 187,50 

Addetto sistema allarme S. Pepe 10 € 12,5 € 125 

Emergenza plesso succursale I.Cirillo 10 € 12,5 € 125 

 

 

 

 

Assistenza handicap 

A. Campitelli 10 € 12,5 € 125 

L. Pepe 10 € 12,5 € 125 

M. Ferraioli 10 € 12,5 € 125 

A. Provenza 10 € 12,5 € 125 

B. Giordano 10 € 12,5 € 125 

G. Imparato 10 € 12,5 € 125 

G. Verdino 10 € 12,5 € 125 

A.Vicidomini 10 € 12,5 € 125 

R. Di Filippo 10 € 12,5 € 125 

Primo soccorso S. Pepe 25 € 12,5 € 312,50 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Per le attività di cui sopra sarà corrisposto il compenso orario lordo di cui alla tabella 5  del CCNL, per max 18 ore, previa rendicontazione delle ore 

effettivamente rese e documentate. 
 



 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 – FAX 081/5133346 

                                          Email: sais04300d@istruzione.it   Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 

 

 

Straordinario Personale ATA 
Descrizione Nominativo Ore Misura 

oraria lordo 

dipendente 

Lordo dipendente 

 

 

 

 

 

Straordinario Collaboratori 

scolastici
2
 

I. Barone 6 € 12,5 € 75 

A. Campano 6 € 12,5 € 75 

A. Campitelli 6 € 12,5 € 75 

I.Cirillo 6 € 12,5 € 75 

R. Di Filippo 6 € 12,5 € 75 

M. Ferraioli 6 € 12,5 € 75 

B. Giordano 6 € 12,5 € 75 

G. Imparato 6 € 12,5 € 75 

S. Montella 6 € 12,5 € 75 

A.Orlando 6 € 12,5 € 75 

L. Pepe 6 € 12,5 € 75 

S. Pepe 6 € 12,5 € 75 

A. Provenza 6 € 12,5 € 75 

G. Verdino 6 € 12,5 € 75 

A.Vicidomini 6 € 12,5 € 75 

 

 

Straordinario  Assistenti 

Amministrativi
3
 

A.M. Cecere 6 € 14,5 € 87 

R. Chessa 6 € 14,5 € 87 

G. Coccurullo 6 € 14,5 € 87 

V. D’Angelo 6 € 14,5 € 87 

M. Giordano 6 € 14,5 € 87 

G. Prete 6 € 14,5 € 87 

A. Raiola 6 € 14,5 € 87 

M.T. Trinchitella 6 € 14,5 € 87 

A. Virtù 6 € 14,5 € 87 

 

 

 

Straordinario Assistenti 

Tecnici
4
 

G. Alvino 6 € 14,5 € 87 

S. Caramico 6 € 14,5 € 87 

M. D’Ambrosio 6 € 14,5 € 87 

S. Di Maio 6 € 14,5 € 87 

F. Esposito 6 € 14,5 € 87 

F. Leo 6 € 14,5 € 87 

C. Mazzeo 6 € 14,5 € 87 

A. Ricco 6 € 14,5 € 87 

E. Villani 6 € 14,5 € 87 

 

                                                           
2
 Per le attività di cui sopra sarà corrisposto il compenso orario lordo di cui alla tabella 5  del CCNL, per max 6 ore, previa rendicontazione delle ore 

effettivamente rese e documentate. 
3
 Per le attività di cui sopra sarà corrisposto il compenso orario lordo di cui alla tabella 5  del CCNL, per max 6 ore, previa rendicontazione delle ore 

effettivamente rese e documentate. 
4
 Per le attività di cui sopra sarà corrisposto il compenso orario lordo di cui alla tabella 5  del CCNL, per max 6  ore, previa rendicontazione delle ore 

effettivamente rese e documentate. 
 



 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 – FAX 081/5133346 

                                          Email: sais04300d@istruzione.it   Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 

 

 

 

 

 

 

 

Incarichi specifici Personale ATA 
Descrizione ATA Nominativo Ore Misura oraria 

lordo dipendente 

Lordo 

dipendente 

Contratti e ricostruzioni 

Carriera 

AA G. Coccurullo 45 € 14,5 € 652,5 

Rapporti con l’esterno AA R. Chessa 30 € 14,5 € 435 

Gestione Piano ATA e 

turni di servizio 

AA A. Raiola 45 € 14,5 € 652,5 

Supporto progetti didattici AT M. D’Ambrosio 30 € 14,5 € 435 

Gestioni sistemi 

informativi 

AA G. Prete 40 € 14,5 € 580 

Primo Soccorso CS I. Barone 25 € 12,5 € 312,5 

Supporto segreteria CS I. Cirillo 25 € 12,5 € 312,5 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Giuseppe Santangelo 


